
Kupní smlouva 

Níže uvedené smluvní strany uzavírají tuto kupní smlouvu: 

I. Smluvní strany: 

Kupující: Město Břeclav 

Sídlo: nám. T.G. Masaryka 42/3. 690 81 Břeclav 

zastoupený: Ing. Pavlem Dominikem, starostou města 

IČ: 00283061 
DIČ: CZ00283061 

Další osoby oprávněné jednat za kupujícího: 
- ve věcech smluvních: Ing. Pavel Dominik, starosta města 
- odpovědná osoba: Ing. Josef Běhůnek 

Prodávající: WISS CZECH, s.r.o. 
Sídlo: Halenko vice 10, 763 63 Halenkovice 

zastoupený: Luděk Štěpáník. jednatel společnosti 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
číslo účtu: 5200015568/5500 
IČ: 29305934 
DIČ: CZ29305934 

Další osoby oprávněné jednat za prodávajícího: 
- ve věcech smluvních: Luděk Štěpáník, jednatel - tel. 00420608180668 
- ve věcech technických: Jaroslav Michna - tel. 00420773260502 

II. Předmět smlouvy: 

Prodávající se touto kupní smlouvou zavazuje, že dodá na základě výzvy veřejné zakázky pod 
názvem „Výměna kombinovaného čerpadla" kupujícímu níže specifikované zboží, které je 
předmětem této kupní smlouvy (dále také jen ..předmět koupě"), a umožní kupujícímu 
k tomuto předmětu koupě nabýt vlastnické právo, a kupující se touto kupní smlouvou 
zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu dle této kupní 
smlouvy. 

Předmětem této kupní smlouvy je níže specifikované zboží - uvedené v příloze č.l Kupní 
smlouvy: 

• výměna kombinovaného čerpadla s montáží, odzkoušením a zprovozněním. 



Dodání zboží, jeho montáž, odzkoušení a zprovoznění bude provedena na vozidle Iveco 
Eurocargo kupujícího, a to v provozovně prodávajícího na adrese Napajedla, ul. 2. května 
685, 763 61 Napajedla, servis@wiss.cz . Kupující přistaví vozidlo CAS nejpozději do tří 
pracovních dnů od vyzvání prodávajícího. 

Současně s předmětem koupě zajistí a předá prodávající kupujícímu tyto průvodní doklady: 

• Návod k obsluze 

HI. Kupní cena: 

Kupní cena je stanovena takto: 

Celková kupní cena bez DPH 21 % celkem 
DPH 2 1 % 

Celková kupní cena ve. DPH 21 % celkem 

(slovy: sedmsetdvacetčtyřitisícstoosmdesátpět korun českých) 

Kupní cena je cenou maximální ze předmět plnění. 

IV. Podmínky plnění: 

Prodávající se zavazuje, že předmět koupě dodá kupujícímu nejpozději do 14.12.2015. 

Dodávka je považována za splněnou dnem předání zboží ze strany prodávajícího kupujícímu. 
Kupující si zajistí přistavení vozidla CAS a jeho odvoz s předmětem koupě na vlastní 
náklady. O převzetí zboží kupujícím bude smluvními stranami sepsán dodací list, případně 
předávací protokol. 

Pokud kupující odmítne zboží bez řádného důvodu převzít, považuje se zboží 
za kupujícím převzaté okamžikem, kdy měl možnost dispozice s tímto zbožím. 

Prodávající není v prodlení s dodáním zboží dle této kupní smlouvy. 

V. Platební podmínky: 

Splatnost faktur je smluvními stranami sjednána na 30 dnů od data jejího vystavení 
prodávajícím. Splatností se rozumí poslední den lhůty pro zaplacení faktury - daňového 
dokladu. Za splnění této povinnosti se považuje zaplacení celkové částky na účet 
prodávajícího nejpozději do konce sjednané lhůty splatnosti. 

VI. Záruka: 

Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu záruku na dodané zboží v délce 24 měsíců ode 
dne dodání. 

598.500,- Kč 
125.685.- Kč 
724.185,- Kč 

mailto:servis@wiss.cz


Kupující je povinen při převzetí zboží řádně prohlédnout a zkontrolovat. Reklamace vad je 
kupující povinen uplatnit bezprostředně po jejich zjištění, nejpozději však do 3 pracovních 
dnů od zjištění závady. Veškeré vady je nutné uplatnit písemně, nebo mailem na adresu 
provozovny prodávajícího -Napajedla, ul. 2. května 685, 763 61 Napajedla, servis@wiss.cz . 

Písemné oznámení - reklamace vady zboží musí být doloženo doklady, případně úplnou 
informací osvědčujícími opodstatněnost reklamace. 

VII. Smluvní úrok z prodlení a smluvní pokuty: 

Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny dle 
této smlouvy se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 
% z dlužné částky za každý den prodlení, a to ode dne následujícího po splatnosti daného 
dílčího daňového dokladu, kterým bude kupní cena vyúčtována, až do jejího úplného 
zaplacení. 

V případě nedodržení dodací lhůty je kupující oprávněn vyúčtovat prodávajícímu smluvní 
pokutu ve výši 0.05% z kupní ceny nedodaného zboží v prodlení za každý započatý den 
prodlení. 

Smluvní strany si dále sjednaly, že v případě neuhrazení daňového dokladu nejpozději do 
sedmého dne po splatnosti je prodávající oprávněn odstoupit od této kupní smlouvy. 

VIII. Další ujednání: 

Vlastnické právo k předmětu koupě dle této kupní smlouvy přechází na kupujícího dnem 
zaplacení celkové kupní ceny za toto zboží, včetně DPH, na účet prodávajícího. 
Prodlení s termínem plnění delším než 30 dnů je důvodem k odstoupení od smlouvy. 

Ustanoveními o úroku z prodlení a smluvní pokutě není dotčeno právo smluvních stran 
domáhat se náhrady případně způsobené škody. 

Prodávající se zavazuje provádět pozáruční servis předmětu smlouvy po dobu jeho životnosti. 

IX. Závěrečná ustanovení: 

Prodávající prohlašuje, zeje schopen splnit závazky z této smlouvy vyplývající a nenachází se 
v úpadku, nebo hrozícím úpadku. 

Smluvní strany této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že smlouva byla sepsána na základě 
jejich pravé a svobodné vůle a že nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek. 

Ostatní náležitosti neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb.. občanského zákoníku, v platném znění. 

mailto:servis@wiss.cz


/ 

Tato kupní smlouvaje sepsána ve 2 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení této smlouvy. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 

Změny této kupní smlouvy je možné provést pouze dohodou obou smluvních stran, a to 
formou písemných, postupně číslovaných, dodatků k této smlouvě. Smluvní strany výslovně 
ujednaly, že jakékoliv ústní změny této smlouvy jsou zcela irelevantní a zavazuje je pouze 
tato písemná smlouva a případně písemné dodatky k této smlouvě uzavřené. 

Obě smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují svůj souhlas s celým jejím obsahem. 

Příloha č. 1 Kupní smlouvy - předmět plnění 
Příloha č.2 Kupní smlouvy - položkový rozpočet 

v _ . . . , 26. 10. 2015 
V Břeclavi, dne V Halenkovicích, dne....?.?.:)?" 

Kupující: 

^b,/^^ 
Město Břeclav 
zastoupeno Ing. Pavlem Dominikem, 
starostou města 

MĚSTO BŘECLAV 

WISS'CZECH, sV.o. 
zastoupena Luďkem Štěpáníkem, jednatelem společnosti 

CZECH, s.r.o. 
763 63 Halenkovice 10 

IČO: 293 05 934 
DIČ: CZ29305934 <g 



VtlSS 
Příloha č.l Kupní smlouvy 

Předmět koupě - plnění 

Parametry předmětu koupě: 
Demontáž stávajícího čerpadla a rozvodů vody a elektřiny. 
Výměna stávajícího čerpadla za bronzové dvouplášťové čerpadlo se zapojeným vyhříváním 
od motoru. 
Tlačné vyústění 2ks B75 na každou stranu. 
Plnění z vnějšího zdroje - vyústění na pravou obě strany s tankovacím automatem Sací otvor 
110 mm se sacím obloukem. 
Instalace nového ovládacího panelu a jeho zapojení. 
Systém automatického ovládání otáček v závislosti na tlaku. 
Výměna případně přizpůsobení kompletních rozvodů vody nízkotlaké a vysokotlaké části za 
nerezové. 
Výměna nových uzávěrů a to z části ručních ale i elektricko-pneumatických dle dosažitelnosti 
Centrální odvodnění vodního systému. 
Úprava karoserie nové nástavby s ohledem na nové rozvody. 
Kontrola a oprava navijáku pro první hasební zásah s výměnou vysokotlaké hadice o délce 80 
m. 

Technické údaje čerpadla 
(nízký tlak) 
jmenovitý průtok min 
jmenovitý tlak min 
při jmenovité sací výšce 
(vysoký tlak) 
jmenovitý průtok 
jmenovitý tlak min 

3 000 l/min 
1,0 Mpa 

3m 

250 l/min 
4,0 Mpa 

^ttl 



Příloha č.2 Kupní smlouvy 

Položkový rozpočet .. 

Demontáž a montáž požárního čerpadla 80.500,-

Nové bronzové požární čerpadlo RUBERG 320.000,-

Nerezové rozvody vody 70.000,-

Ovládací systém a jeho montáž 95.500,-

Ostatní nutné úpravy 13.500,-

Testování, odzkoušení a zprovoznění 19.000,-

Celkem v Kč bez DPH 21% 598.500,-

-6-


